
Direction :

La Borde

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

OZ OIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Zi Chevalier 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Brèche aux Loups 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Stade des 3 sapins 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Mairie d'Ozoir 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Eglise d'Ozoir 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Clos la Vigne 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39

FÉROLLES-AT T ILLY Clos Prieur 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41

LÉSIGNY Romaine Vimont 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43

Clos St Yon 17:46 18:15 18:46 19:15 19:45

Rue de Pontault 17:49 18:18 18:49 19:18 19:48

FÉROLLES-AT T ILLY Rue de L'Avenue 17:54 18:23 18:54 19:23 19:53

La Borde 17:56 18:25 18:56 19:25 19:55

Bon à savoir
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
Keolis Portes et Val de Brie
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

9:02 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33

9:03 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34

9:04 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35

9:05 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36

9:07 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38

9:08 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39

9:12 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43

9:14 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45

9:34 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05

En transport à la demande, d’autres 
arrêts sont desservis sur Férolles 

et Lésigny (voir cartographie). 
Les horaires vous seront 

communiqués à la réservation.

Gare d'Ozoir

Zi Chevalier

Brèche aux Loups

Stade des 3 sapins

Mairie d'Ozoir

Eglise d'Ozoir

Clos la Vigne

Clos Prieur

Romaine Vimont

Clos St Yon

Rue de Pontault

Rue de L'Avenue

La Borde

Hôpital Forcilles

Transport à la demande en réservation uniquement. Horaires donnés à titre indicatif.
Plus d'information sur tad.idfmobilites.fr, l'appli TAD ou au 09 70 80 96 63 (du lundi au vendredi, de 9h à 18h).



Direction :

Gare d'Ozoir-la-Ferrière

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

FÉROLLES-AT T ILLY Rue de L'Avenue 6:00 6:30 7:00 7:25 7:55

La Borde 6:01 6:31 7:01 7:26 7:56

LÉSIGNY Rue de Pontault 6:06 6:38 7:08 7:33 8:03

Clos St Yon 6:08 6:40 7:10 7:35 8:06

Romaine Vimont 6:10 6:41 7:11 7:36 8:07

FÉROLLES-AT T ILLY Clos Prieur 6:13 6:44 7:14 7:39 8:10

OZ OIR-LA-FERRIÈRE Clos la Vigne 6:15 6:46 7:16 7:43 8:14

Eglise d'Ozoir 6:19 6:50 7:20 7:49 8:20

Mairie d'Ozoir 6:20 6:51 7:21 7:50 8:21

Stade des 3 sapins 6:21 6:52 7:23 7:52 8:23

Brèche aux Loups 6:22 6:53 7:23 7:52 8:23

Zi Chevalier 6:23 6:54 7:25 7:54 8:25

Gare d'Ozoir 6:25 6:56 7:27 7:56 8:27

Bon à 
savoirCes horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de 

circulation.

@PaysBriard_IDFM
Keolis Portes et Val de Brie
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

9:53 11:20 12:47 14:18 15:47 17:25

10:14 11:41 13:08 14:39 16:08 17:46

10:16 11:43 13:10 14:41 16:10 17:48

10:20 11:47 13:14 14:45 16:14 17:52

10:21 11:48 13:15 14:46 16:15 17:53

10:23 11:50 13:17 14:48 16:17 17:55

10:24 11:51 13:18 14:49 16:18 17:56

10:25 11:52 13:19 14:50 16:19 17:57

10:26 11:53 13:20 14:51 16:20 17:58

En transport à la demande, d’autres 
arrêts sont desservis sur Férolles 

et Lésigny (voir cartographie).  
Les horaires vous seront 

communiqués à la réservation.

 Hôpital Forcilles

 La Borde

 Rue de Pontault

 Clos St Yon

 Romaine Vimont

 Clos Prieur

 Clos la Vigne

 Église

 Mairie

 Stade des 3 Sapins

 Brèche aux Loups

 ZI Chevalier

Gare d'Ozoir-la-Ferrière

Transport à la demande en réservation uniquement. Horaires donnés 
à titre indicatif.
Plus d'information sur tad.idfmobilites.fr, l'appli TAD ou au 09 70 80 
96 63 (du lundi au vendredi, de 9h à 18h).




